

## Sauna Recording Studio ApS

H.C. Ørsteds Vej 22 H, st., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 14 79 10

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Niels Nikolaj Nørlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sauna Recording Studio ApS  
H.C. Ørsteds Vej 22 H, st.  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 14 79 10  
Stiftet: 1. november 2004  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
17. regnskabsår

**Direktion**

Niels Nikolaj Nørlund, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive lydstudie og konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.648 mod 5.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.392 mod 2.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.648</b>	<b>5.273</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.111	-2.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.759</b>	<b>2.893</b>
2 Skat af årets resultat	2.367	-633
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.392</b>	<b>2.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.260
Disponeret fra overført resultat	-8.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.392</b>	<b>2.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	54.776	54.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.776	54.776
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.776</b>	<b>54.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.182	35.259
Udsudte skatteaktiver	6.267	3.900
Andre tilgodehavender	1.028	0
Tilgodehavender i alt	41.477	39.159
Likvide beholdninger	42.986	60.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.463</b>	<b>99.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>139.239</b>	<b>154.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-41.809	-33.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.191</b>	<b>91.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002	4.383
Anden gæld	51.046	58.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.048	63.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.048</b>	<b>63.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.239</b>	<b>154.775</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-33.417	91.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.392	-8.392
	<b>125.000</b>	<b>-41.809</b>	<b>83.191</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.111</u>	<u>2.380</u>
	<b><u>2.111</u></b>	<b><u>2.380</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.367</u>	<u>633</u>
	<b><u>-2.367</u></b>	<b><u>633</u></b>